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Simbasteamet i Tanzania vill rikta ett stort 

tack till alla som stöttat oss under det gångna 

året och därmed gjort vårt arbete möjligt. 

Utan er, inget 

Simbas Footprints Foundation!  

 

Medborgarhuset Simbas 

Vårt Medborgarhus flyttade till nya och större 

lokaler i mitten på året, i takt med att våra 

program vuxit snabbt. Vi verkar fortfarande i 

samma stadsdel vilket möjliggjort att alla barn 

och ungdomar som deltagit tidigare kunde 

fortsätta komma.  

  
 

Vårt Simbasteam har tillsammans med de 

lokala byledarna arbetat hårt med kartläggning 

och implementeringen av några nya spännande 

program, i år med särskilt fokus på tjejer och 

unga kvinnor. 

Simbas Syprogram 

Denna nya satsning riktar sig mot unga kvinnor 

mellan 18-25 år som saknar utbildning och 

arbete. I en kurs om 3 månader varvas 

sykunskaper med företagsverksamhet vilket 

ökar deras chanser till självförsörjning och/eller 

anställning. Programmet har för närvarande 

möjlighet att ta emot 15 kvinnor per kurs men 

vi hoppas kunna utöka antalet platser under 

2019. Då detta är en av våra stora satsningar 

inför nästa år välkomnar vi all hjälp vi kan få att 

köpa fler symaskiner och material. Om du är 

intresserad att bidra, kontakta oss! 

Vår ungdomsledning 

Genom våra olika program når vi 

uppskattningsvis 500 barn varje vecka, och i vår 

Ungdomsledning ger vi barnen möjligheten att 

vara med att leda och utforma dessa program. 

Detta är ett bra sätt för vår stadsdels framtida 

ledare att engagera och organisera sig. 

 

Mazingiraprojektet, - vårt miljöinitiativ 

Det som startade med en soptunna i en av 

stadsdelens skola tillsammans med ett 

seminarium om miljö, har i slutet av året blivit 

sammanlagt 12 soptunnor som placerats ut på 

utvalda platser runtom i stadsdelen. Detta är 

ett initiativ i samarbete med byledningen, som 

är ansvariga för tömning varje vecka och 

arrangemang med den sopbil som regelbundet 

cirkulerar i stadsdelen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NGO Nätverksforum 

Som en ideell organisation välkomnar vi som 

känt alla samarbeten och utbyten som ämnar 

förbättra och stärka vår stadsdel. I år har vi 



fortsatt att arbeta med etablerandet av ett 

engagerat och informativ forum för likasinnade 

organisationer i vår region. Vi är stolta över den 

ledande roll vi tagit som möjliggjort detta 

forum, som bidrar till kunskapsutbyte och 

samarbete för organisationer som arbetar med 

socialt arbete och samhällsutveckling. 

Fritidsprogrammet Simbas Club 

Vårt fritidsprogram erbjuder barn mellan 3-18 

år aktiviteter efter skolan 6 dagar i veckan. 

Barn och ungdomar kan delta i musik-, dans-, 

drama och bildlektioner och i år har vårt tema 

varit JIONGEZE vilket betyder ’Frigör din 

potential’. Alla delar har sammansvetsats till en 

föreställning som i slutet av året spelats upp för 

stadsdelens invånare.  

Vi har vidare satsat på att engagera tjejer i 

sportsliga sammanhang och erbjuder 

fotbollsträning till tjejer en gång i veckan, samt 

netballträning tre gånger i veckan. I vårt 

bibliotek som öppnats i samarbete med den 

amerikanska organisationen Asali Projects får 

barnen möjlighet att läsa och låna engelska 

böcker och spela spel och pyssla. 

EIK-program, utbildning är nyckeln (Binti Yetu-

klubb & Engelskaklubb) 

Alla klubbar i vårt EIK-program är uppsatta i 

samarbete med de lokala skolorna i vår 

stadsdel, där Simbas Footprints Foundation 

undervisar på skolorna under ordinarie skoltid. 

Målet är att arbeta i stadsdelens alla sex låg- 

och mellanstadieskolor, och i 2019 kommer vi 

att vara i fyra av dem.  

Binti Yetu Clubs (Våra Döttrar på swahili) 

Förra året erbjöd vi ett seminarium om två 

dagar för kvinnogrupper, skolor och 

institutioner i vår stadsdel med omnejd, där 

tjejer och kvinnor fick information om bl.a. 

kvinnohälsa, menstruation och feminism. De 

fick även lära sig att sy sina egna tvättbara 

bindor och att spåra sin menscykel. För att 

stärka unga tjejer och erbjuda ett tryggt forum 

för frågor och svar har vi startat Binti Yetu-

klubbar för alla tjejer i sjätteklass. Det var varit 

en stor succé och som en avslutning på året 

bjöd vi in Angel Sakawe, en advokat från AJISO 

(Action for Justice in Society in Tanzania), att 

gästföreläsa för tjejerna om att aldrig ge upp 

sina drömmar och rättigheter. 

 

Engelskaklubb 

Med en annorlunda undervisningsteknik och 

lärande genom lek ämnar våra engelskaklubbar 

att hjälpa de barn som har svårigheter i skolan 

samt ge chansen att utvecklas och förbättras i 

sin takt. Med support från Asali Project har vi 

varje vecka arbetat med 50-talet barn i klass 3 

och 4 sedan starten på året. Vår Simbaslärare 

har också haft lektioner i metod och teknik 

med lärarna på skolan varje månad. För att 

förbättra undervisningsmiljön på skolan har 



Simbas Footprints Foundation renoverat ett 

skolans klassrum, som innan saknade både golv 

och tak. Klassrummet används nu av skolan på 

heltid och vi är så stolta över att ha kunnat 

skapa en stimulerande och inspirerande miljö 

för barnen att lära och utvecklas i. 

 

 

Simbas kärnbarn 

De nio barn som tidigare bodde på 

barnhemmet är som känt återförenade med 

sina familjer sedan förra året. Simbas 

Footprints Foundation är fortsatt involverade i 

deras skolgång och vår socialarbetare gör 

regelbundna hembesök för uppföljning och 

rådgivning till barnen och deras familjer. Under 

året har vi även byggt ett hus till två av barnen 

som bor i byn Kirua utanför Moshi. Detta har 

förbättrat deras levnadsstandard avsevärt och 

deras framtid är nu tryggad. 

Utflykt för att fira 

För att fira detta års framgångar och ge några 

av våra mest motiverade ungdomar en 

välförtjänad gåva, besökte vi i december 

vattenfallen vid sluttningen av Kilimanjaro. Vi 

hade en fantastisk dag tillsammans och barnen 

var väldigt glada!!! 

 

TACK SÅ MYCKET!!! 
Återigen, ett stort tack till alla er som gjort vårt 

arbete möjligt ännu ett år. Med en växande 

organisation är ert stöd ovärderligt. Om du vill 

bli bidragsgivare, skänka ett enstaka bidrag 

eller engagera dig på något annat sätt använd 

nedanstående kontouppgifter, eller kontakta 

oss genom info@simbasfootprints.org.  
 

 

Vi önskar er alla en god jul och ett gott nytt år. 

För regelbundna uppdateringar, följ oss på 

Facebook, Instagram eller genom vår hemsida 

www.simbasfootprints.org 

Kontouppgifter 

Simbas Footprints 

Sverige 

SWISH 123 197 5663 

BANKGIRO 5136-8801 

(Handelsbanken) 
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